Uchwala nr VIII/58/2019
Rady Gminy Kolaczkowo
z dnia 3 czerwea 2019 roku

w sprawie poboru podatkéw: od nieruchomosci, rolnego i lesnego od 0sé6b fizycznych
w drodze inkasa, okreslenia inkasentow i wysoko§¢ wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.)
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892
ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (tj. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1821 ze zm.) Rada Gminy Kotaczkowo uchwala co nastepuje:

§1.

1. Zarzadza si¢ pobdr podatkéw w drodze inkasa:
1) od nieruchomosci od 0sob fizycznych;

2) rolnego od os6b fizycznych;

3) lesnego od osob fizycznych.

2. Na inkasentéw wyznacza si¢ soltysow poszezegdlnych sotectw, zgodnie z zalgcznikiem
Nr 1 do uchwaty.

§2.

1. Inkasentom prowadzacym inkaso przyznaje sie wynagrodzenie okreslone procentowo
w stosunku do zainkasowanych przez nich kwot.

2. Wysokos¢ inkasa okresla zalgcznik nr 2 do uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Kotaczkowo.

§ 4.
1. Traci moc uchwata nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy Kotaczkowo z dnia 6 czerwca

2017 r. w sprawie wyznaczenia inkasentow oraz wysokosci wynagrodzen za inkaso podatkow
na terenie Gminy Kotaczkowo.

2. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Wielkopolskiego.
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Zalgceznik nr 1

Do Uchwaly Nr VIII/58/2019
Rady Gminy Kolaczkowo

z dnia 3 czerwca 2019 roku

Lp. SOLECTWO IMIE I NAZWISKO
1. Bieganowo Agnieszka Frackowiak
2. Borzykowo Halina Lubczynska
4. Budzitowo Robert Ptaszynski
+. Ciesle Mate Jozef Lisiecki
3. Ciesle Wielkie Grzegorz Baranowski
B Galezewice Wiestaw Urbaniak
7. Gorazdowo Agata Gruszezynska
8. Grabowo Krolewskie Malgorzata Jakubowska
9. Kotaczkowo Matgorzata Wojciuch
10. Krzywa Gora Mariusz Kozielski
i Lagiewki Wojciech Hypki
1.2. Sokolniki Sylwia Strzelezyk
13. Splawie Wioleta Dzienniak
14. Szamarzewo Robert Kasprowicz
15, Wszemborz Aurelia Banaszak
16. Zieliniec Dawid Musielak
17. Zydowo Zdzistaw Nowak
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Solectwo
Bieganowo
Borzykowo
Budzitowo
Ciesle Mate
Ciesle Wielkie
Gatezewice
Gorazdowo
Grabowo Krolewskie
Kotaczkowo
Krzywa Gora
Lagiewki
Sokolniki
Splawie
Szamarzewo
Wszemborz
Zieliniec

Zydowo

Zalacznik nr 2

Do Uchwaly Nr VIII/58/2019
Rady Gminy Kolaczkowo

z dnia 3 czerwca 2019 roku

Procent inkaso

8,2 %
6,0 %
7,0 %
10,2 %
7,7 %
8,8 %
8.8 %
8.2 %
5,0%
8,0 %
11,7 %
5,5 %
9.2 %
8.8 %
5,0 %
6,2 %

7,8 %
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